工业以太网
SIXNET是全球最大的工业以太网交换机OEM产品制造商，许多享誉世界的国际集团都选择使用 SIXNET
的工业以太网产品和服务。
OEM业务全球合作伙伴包括： GE Supply、ABB Power、Rockwel l、Honeywell、Emerson、
A.E. Petsche、Telvent、阿海珐输配电、泰雷斯智能交通、美国RFL电力等企业。
SIXNET是美国国务院(军事事务局)唯一认证的工业以太网交换机产品供货厂商(ITAR Code：M19128)。
SIXNET工业以太网交换机是美国政府、国防和军事部门采办清单中指定的COTS产品，主要应用在航
空航天、核设施、战斗机、装甲车、导弹发射系统、军舰、警用车辆等领域。

SLX MS系列百兆管理型工业以太网交换机
产品系列 SLX-8MG SLX-10MG SLX-18MG
订货号 见选型表
端口特性
端口类型和数量 8个千兆端口，最大4 个光口 10个端口，最大 2个千兆光口或电口 18个端口，最大 2个千兆光口或电口
RJ45端口 10/100Mbps或10/100/1000Mbps速率自动协商，全双工和半双工，MDI/MDIX线型自动适应
最大通信距离 5类双绞线，100米
以太网隔离 1500 Vrms，1分钟
光纤端口 1000Mbps或 100Mbps速率，全双工和半双工
光纤收发器 支持 SC、ST或LC 型接口，单模或多模光纤
最大通信距离 多模光纤 4Km，单模光纤20Km，远距离单模光纤可达120Km
网络及管理特性
工作模式 存储转发，无阻塞线速交换，端口延迟小于 5us
网络冗余 Real-time Ring（自愈时间小于5ms）实时环；RSTP、MSTP实现复杂网络冗余
网络管理 SNMP v1/v2, RMON, DHCP, SNTP, TFTP,  STP, RSTP, MSTP, LACP, QoS/CoS/ToS/DS, IGMP v1/v2, GMRP,
VLAN, GVRP等
安全特性 SNMP v3, 802.1X, HTTPS, SSH, SSL, 基于 IP/MAC的端口安全，继电器报警输出
网络管理端口 RS232与 USB Console端口。支持Web, text (Telnet & SSH), CLI及 SNMP
电源
工作电压 双路电源输入（冗余），24VDC （-60% ~ +25%）
典型功耗 9.0 W 5.0 W 8.0 W
浪涌保护 峰值 15,000 w，5,000 w (每次10uS，10次)
环境特性
温湿度 工作温度-40 ~ 75°C，储存温度-40 ~ 85°C，湿度5 ~ 95% RH (不结露)
防护 IP40
MTBF 平均无故障时间 >1,000,000小时
标准和认证
电气安全性 UL508 / CSA C22.2/14 per CUL; EN61010-1, EN60950
电磁兼容EMC FCC part 15 /  ICES-003; EN55022 / IEC61326-1, EN61000-6-2, EN61000-6-4
行业认证 IEEE1613, IEC61850（变电站），NEMA TS2（交通），EN50121-5（轨道），ABS/DNV（船级社）
危险区域 UL1604, CSA C22.2, EN50021/EN60079-15, ATEX Group II, Cat 3 (Zone 2)
振动与冲击 振动 IEC68-2-6，冲击 IEC68-2-27，自由落体 IEC68-2-32
环保认证 RoHS (无铅)及WEEE 标准
机械特性
安装方式 DIN 导轨安装或两个方向平板安装，无需安装附件
尺寸 6.35 x 13.21 x 9.70 cm 4.13 x 15.29 x 11.92 cm 5.40 x 15.29 x 11.92 cm
重量 0.3 kg 0.3 kg 0.34 kg
SLX MG系列千兆管理型工业以太网交换机
SLX MS系列百兆工业以太网交换机
订货号 端口总数 10/100M RJ45端口数量 100M光纤端口数量与类型
SLX-5MS-1 5 5
SLX-5MS-4SC 5 3 2，多模，SC口
SLX-5MS-4ST 5 3 2，多模，ST口
SLX-5MS-5SC 5 3 2，单模，SC口
SLX-5MS-5ST 5 3 2，单模，ST口
SLX-8MS-1 8 8
SLX-8MS-4SC 8 6 2，多模，SC口
SLX-8MS-4ST 8 6 2，多模，ST口
SLX-8MS-5SC 8 6 2，单模，SC口
SLX-8MS-5ST 8 6 2，单模，ST口
SLX-8MS-8SC 8 4 4，多模，SC口
SLX-8MS-8ST 8 4 4，多模，ST口
SLX-8MS-9SC 8 4 4，单模，SC口
SLX-8MS-9ST 8 4 4，单模，ST口
SLX-16MS-1 16 16
-L 远距离光纤选项，最大可达120Km，具体咨询SIXNET
固定端口 订货号 端口总数
10/100 RJ45端口 10/100/1000 RJ45端口
可选端口
SLX-8MG-1-XXXX 8  4
SLX-10MG-1-XX 10 7 1
SLX-18MG-1-XX 18 16
可选10/100/1000 RJ45电口、
100M或 1000M光纤端口。见
X选项
-L 远距离光纤选项，最大可达 120Km，具体咨询 SIXNET
X 0 1 2 3 4
说明 10/100/1000M 电口 100M单模光口 100M多模光口 1000M单模光口 1000M 多模光口
SLX MG系列千兆工业以太网交换机
选型举例：
SLX-8MG-1-1133，表示选配4个光纤端口，其中2个100M单模，2个1000M单模。
SLX-8MG-1-3300，表示选配2个1000M单模光纤端口，2个10/100/1000M RJ45端口。
SLX-18MG-1-33，表示选配2个1000M单模光纤端口。
X选项
05
06
SLX系列管理型交换机选型表
产品系列 EK26 EF26 EK32 EF32
订货号 见选型表
端口特性
端口类型和数量 26 个端口。最大 12 个光
口，8个PoE端口
26个端口。最大8个光口，
8个 PoE端口
32 个端口。最大 20 个光
口，8个PoE端口
32 个端口。最大 16 个光
口，8个PoE端口
RJ45端口 10/100Mbps或10/100/1000Mbps速率自动协商，全双工和半双工，MDI/MDIX线型自动适应
最大通信距离 5类双绞线， 100米
以太网隔离 1500 Vrms，1分钟
光纤端口 1000Mbps或 100Mbps速率，全双工和半双工
光纤收发器 支持 SC、ST或LC型接口，单模或多模光纤
最大通信距离 多模光纤 4Km，单模光纤20 Km，远距离单模光纤可达120 Km
网络及管理特性
工作模式 存储转发，无阻塞线速交换，端口延时小于 5us
网络冗余 Real-time Ring（自愈时间小于5ms）实时环；RSTP、MSTP实现复杂网络冗余
网络管理 SNMP v1/v2, RMON, DHCP,  SNTP, TFTP, STP, RSTP, MSTP, LACP, QoS/CoS/ToS/DS, IGMP v1/v2, GMRP,
VLAN, GVRP等
安全特性 SNMP v3, 802.1X, HTTPS, SSH, SSL, 基于 IP/MAC的端口安全，继电器报警输出
网络管理端口 RS232与 USB Console端口。支持Web, text (Telnet & SSH), CLI及 SNMP
电源
工作电压 单路或双路电源输入（冗余），18-75VDC, 90-264VAC, 90-300VDC
典型功耗 27 W 35 W
浪涌保护 峰值 15,000 w，5,000 w (每次10uS，10次)
环境特性
温湿度 工作温度-40 ~ 85°C，储存温度-40 ~ 85°C，湿度5 ~ 95% RH (不结露)
防护 IP50
MTBF 平均无故障时间 >1,000,000小时
标准和认证
电气安全性 UL508 / CSA C22.2/14 per CUL; EN61010-1, EN60950
电磁兼容EMC FCC part 15 / ICES-003; EN55022 / IEC61326-1, EN61000-6-2, EN61000-6-4
行业认证 IEEE1613, IEC61850（变电站），NEMA TS2（交通），EN50121-5（轨道），ABS/DNV（船级社）
危险区域 UL1604, CSA C22.2, EN50021/EN60079-15, ATEX Group II, Cat 3 (Zone 2)
振动与冲击 振动 IEC68-2-6，冲击 IEC68-2-27，自由落体 IEC68-2-32
环保认证 RoHS (无铅)及WEEE 标准
机械特性
安装方式 1U机架安装（含19”安装件，可选ETSI，23”, 24”及墙式安装件）
尺寸 44.5 x 439.4 x 305.0 mm
重量 2.5 kg
EK系列管理型工业以太网交换机
订货号 端口总数
端口组 1
100M 电口或光口
端口组2
100M 电口
端口组 3
固定或组合端口
端口组 4
100/1000电口
端口组5
可选 PoE 口
 EK26 26 8 2 4个，见X选项 4个 1000M 8
 EF26 26 8 2 4个 100M电口 4个 100M 8
 EK32 32 16 2 4个，见X选项 2个 1000M 8
基本单元
 EF32 32 16 2 4个 100M电口 2个 100M 8
 订货号 描述
F 以太网端口及指示灯在前面板，电源及 RS232/USB设置端口在后面板
G 以太网端口、指示灯、电源及 RS232/USB设置端口在前面板
面板布置
R 以太网指示灯在前面板，以太网端口、电源及RS232/USB设置端口在后面板
外壳 S IP50防护，无风扇
A0 单路 90-264VAC 或 90-300VDC
D6 双路 18-75 VDC
AA 双路 90-264VAC 或 90-300VDC
电源
A6 一路 90-264VAC 或 90-300VAC/VDC，另一路 18-75 VDC
-1 全部为10/100M RJ45 电口
##A 100Mb多模光纤4 km,  SC
##B 100Mb多模光纤4 km,  ST
##D 100Mb单模光纤20 km, SC
##E 100Mb单模光纤20 km, ST
端口组1
说明  ##为光口数 (4的倍数 )，可选多个组合。EK/EF32最大可选 16 个，E K/EF26最大 8个。
N 无PoE端口，即8个普通10/100M RJ45端口 端口组5
P 8个 PoE端口，电源应选D6选项
X 0 1 2 3 4
说明 10/100/1000电口 100M单模光口 100M多模光口 1000M单模光口 1000M多模光口
定制选项